
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

動物公園飼料厨房室備品購入

平成30年 8月29日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

什器・家具 18200069

004.什器・家具もしくは009.家電・カメラ・厨房機器等に登録している市内業者

平成30年 8月30日 ～ 平成30年 9月28日

羽村市羽４１２２番地

クサジマ電器㈱ 東京都羽村市

611,280円 566,000円

861,840円 798,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

70.92％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

クサジマ電器㈱
566,000 落札

㈱アサヒ
670,000

㈱トミマツ
700,000

㈲ときわ堂
辞退

㈱ロジスポ
辞退


